令和６年１２月１３日

組合員・利用者 各位

鹿児島みらい農業協同組合

移動金融店舗「みらい号」の年末年始運行スケジュールにつきまして

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

みだしの件につきまして、年末年始の移動金融店舗「みらい号」の運行スケ

ジュールは以下のとおりとなりますことから、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．年末年始の運行スケジュール

１２月２４日

（火）

１２月２５日

（水）

１２月２６日

（木）

１２月２７日

（金）

吉田事業所

犬迫事業所

旧小野支店

旧平川出張所

旧福平支店

吉田事業所

犬迫事業所

旧花野支店

旧東桜島支店

通常通り運行 通常通り運行 通常通り運行 通常通り運行

１２月３１日

（火）

１月１日

（水）

１月２日

（木）

１月３日

（金）

吉田事業所

犬迫事業所

旧小野支店

旧平川出張所

旧福平支店

吉田事業所

犬迫事業所

旧花野支店

旧東桜島支店

運 休 運 休 運 休 運 休

１月７日

（火）

１月８日

（水）

１月９日

（木）

１月１０日

（金）

吉田事業所

犬迫事業所

旧小野支店

旧平川出張所

旧福平支店

吉田事業所

犬迫事業所

旧花野支店

旧東桜島支店

通常通り運行 通常通り運行 通常通り運行 通常通り運行

以 上